
 

 

UCHWAŁA NR 124/XV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 141/XVIII/2016 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 

poz. 3562) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bezpośrednio z nieruchomości odbierane są wytworzone w gospodarstwach domowych 

następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) papier; 

3) metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe zebrane łącznie; 

4) szkło; 

5) bioodpady 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

8) zużyte baterie i akumulatory. 

2. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 1 – 6 odbierane są w każdej zebranej przez właściciela 

nieruchomości ilości.”; 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady komunalne, o których mowa w § 1 pkt 2 – 8, mieszkańcy mogą, poza 

harmonogramami odbioru z nieruchomości oddawać do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, o którym mowa w § 4.”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 8 wyraz „odpady zielone” zastępuje się wyrazem „bioodpady”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 952



4) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady wymienione w ust. 1 pkt 1 – 9 przyjmowane są w punkcie selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) w każdej zebranej przez właściciela 

nieruchomości ilości.”; 

5) uchyla się w § 4 ust. 3 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 952


		2020-01-31T14:34:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




